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2° EDIZIONE CORRI IN ROMANGIA
ORGANIZZAZIONE: CCRS SORSO
SORSO: 9 SETTEMBRE 2023

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI Mt 200

SECHI MARIA EF5 8S217 PODISTICA SASSARI
GALLO MARIA LUISA EF5 ssi182 | GUERRIERI DEL PAVONE

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 200

GODDI SAMUELE EM5 sS059 ATL LEGG PORTO TORRES
PALA GIOELE EM5 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES
PAOLETTI GIUSEPPE ALBERTO EMs ss217 PODISTICA SASSARI
FATTACCIU LORENZO EM5 sS059 ATL LEGG PORTO TORRES
ANDREA DIANA EM5 ssoe4 CCRS SORSO

ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 300

USAI FRANCESCA EF8 sS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDAN.
CASU GAIA AURELIA EF8s SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

USAI VIVIANA EF8 sS217 PODISTICA SASSARI

SIMBULA ADELE EF8 ssoe4 CCRS SORSO

MURA ANNA EF8 ssoe4 CCRS SORSO

STOCCORO GIORGIA EF8 Ssoe4 CCRS SORSO

PAOLETTI FRANCESCA EF8 sS217 PODISTICA SASSARI

SOTGIA TERESA EF8 sS217 PODISTICA SASSARI

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300

DERIU MAURO EM8 sS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDAN.
NOCCO DAVIDE EM8 ssi182 | GUERRIERI DEL PAVONE

VIRDIS MATTEO EM8 SS217 PODISTICA SASSARI

PIANA ANGELO ANTONIO EM8 Ssoe4 CCRS SORSO

DEMONTIS GIOVANNI EM8 SSoe4 CCRS SORSO

MELAI CHRISTOPHER EM8 sSSoe4 CCRS SORSO

MUREDDU MARCO FABRIZIO EM8 sS059 ATL LEGG PORTO TORRES

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 500

PIERGIOVANNI GIULIA EF10 ss182 | GUERRIERI DEL PAVONE
SCANU GAIA EF10 ssi182 | GUERRIERI DEL PAVONE
GASPA AGATA EF10 SS217 PODISTICA SASSARI

CAU MARIACHIARA EF10 SS217 PODISTICA SASSARI
MELAI ANNA EF10 ssoe4 CCRS SORSO

TEDDE ZOE EF10 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES

SCANU ILARIA EF10 ss182 | GUERRIERI DEL PAVONE
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174
214

191
188
180
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190
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202
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203
207
209

210

212
211

132
101

SECHI ROMINA EF10 ssoe4 CCRS SORSO
NONNE IRENE EF10 ss182 | GUERRIERI DEL PAVONE
PIU GIADA EF10 SS064 CCRS SORSO

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 500

SOLINAS GABRIELE EM10 SS220 A.S.D.ICHNOS SASSARI
GRABESU PIETRO EM10 SS217 PODISTICA SASSARI
DELOGU FABRIZIO EM10 sSsoe4 CCRS SORSO

MANIERI MARCO EM10 SS217 PODISTICA SASSARI
SOTGIA ENRICO EM10 SS217 PODISTICA SASSARI
RAIMONDI STEFAN ALEXIU EM10 SS217 PODISTICA SASSARI
SPANU DIEGO EM10 SSoe4 CCRS SORSO

MURESU MARCO EM10 Ssoe4 CCRS SORSO

ZAPPINO CRISTIANO EM10 Ssoe4 CCRS SORSO

MURA GABRIELE EM10 Ssoe4 CCRS SORSO

GALLO MICHELE EM10 ss182 | GUERRIERI DEL PAVONE
PIU NICOLA EM10 SS217 PODISTICA SASSARI
DELOGU FABRIZIO EM10 SS064 CCRS SORSO
RAGAZZE METRI 1000

STANGONI AURORA RF  ssi182 | GUERRIERI DEL PAVONE
DELOGU ELISA RF  sS217 PODISTICA SASSARI
SANTAMARIA CHIARA RF  sS217 PODISTICA SASSARI
NAVARRE SARA RF  ssoe4 CCRS SORSO

DELOGU GIULIA RF  ssoe4 CCRS SORSO

SPANU ALESSIA RF  ssoe4 CCRS SORSO

CORSO NICOL RF  ssoe4a CCRS SORSO

SCAVIO EMMA RF  sS217 PODISTICA SASSARI
RAGAZZI METRI 1000

CARTA LORENZO RM ssi82 | GUERRIERI DEL PAVONE
CARTA NICOLO' RM ssi182 | GUERRIERI DEL PAVONE
SERRA NICOLA RM ssoe4 CCRS SORSO
CADETTE METRI 2200

PIU GIORGIA CF ss217 PODISTICA SASSARI
MURA GIORGIA CF ss182 | GUERRIERI DEL PAVONE
SPANU FEDERICA CF ss217 PODISTICA SASSARI
GRABESU STEFANIA CF  ss217 PODISTICA SASSARI
URGEGHE ILENIA CF  ssoe4 CCRS SORSO

FUMANTI CAMILLA CF  ss217 PODISTICA SASSARI
SPANU SIMONE CM ssoe4 CCRS SORSO
CADETTI METRI 2200

PALA ELIA PASKALE CM ss182 | GUERRIERI DEL PAVONE
ALLIEVE METRI 4400

VARGIU VITTORIA AF  ss217 PODISTICA SASSARI
SOLINAS MARTINA AF 88220 A.S.D.ICHNOS SASSARI

JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 6600

CUGUTTU MELANIA SF  8s217 PODISTICA SASSARI
MEI GINEVRA JF ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

SENIOR DONNE SF40 Mt 6600
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117  PULINA TERESA RITA SF40 SS220 A.S.D.ICHNOS SASSARI
127 CAGGIU MARIA SF40 UISP

SENIOR DONNE SF45 Mt 6600
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10
13
15
16
25

11
14
17
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12
19
20
28
29

18
30

31
32

120 PITZALIS ALESSANDRA SF45 Ss228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDAN,

119 NIEDDU DANIELA SF45 sS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDAN,

108 COSSU PIERA SF45 ss112  ATLETICA BUDDUSO'

121 BUA GIOVANNA SF45 sS245 ATLETICA ITTIRI CANNEDU

74 CARTA CONSUELO SF45 UISP

116 GRABESU EMANUELA SF45 sS217 PODISTICA SASSARI

129 PODDIGHE FRANCESCA SF45 UISP

118 ERA NOELA ANTONELLA SF45 ss228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDAN.
SENIOR DONNE SF50 Mt 6600

114  PANAI GIOVANNA SF50 S$s208 ALGHERO MARATHON

104 PITTALIS SANDRA SF50 sS026 STUDIUM ET STADIUM

115 BARUTELLO LUCIA MARIA SF50 SS217 PODISTICA SASSARI

110 SAU PIERA SF50 sS125 ATLETICA PLOAGHE

111 DACHENA VIVIANA SF50 ss182 | GUERRIERI DEL PAVONE

113  SOTGIU CINZIA SF50 ssi182 [ GUERRIERI DEL PAVONE

124  PISONI ANTONELLA SF50 SS245 ATLETICA ITTIRI CANNEDU

126 PERUZZO ALBERTINA SF50 RUNCARD

107 SZLENDAK KATARZYNA SF50 Ss059 ATL LEGG PORTO TORRES

128 FRAU MADDALENA SF50 UISP

106 STACCA LUCIA SF50 Ss059 ATL LEGG PORTO TORRES
SENIOR DONNE SF55 Mt 6600

125 DIAZ MARIA ROSA SF55 sS275 BE TRIBE

122  PILIU FRANCESCA SF55 Ss245 ATLETICA ITTIRI CANNEDU

109 SALIS PATRIZIA SF55 ss112  ATLETICA BUDDUSO'

112  PASSERI ROSANNA SF55 ss182 | GUERRIERI DEL PAVONE

130 POLO FRANCESCA SF55 UISP
SENIOR DONNE SF60 Mt 6600

102 RUZZETTU ANNA MARIA SF60 Ssoe4 CCRS SORSO

103 NIEDDU GIGLIOLA CARLA SF60 SS026 STUDIUM ET STADIUM

123 PINNA ROSA SF60 SS245 ATLETICA ITTIRI CANNEDU
SENIOR DONNE SF65 Mt 6600

131 SARDARA FRANCESCA SF65 UISP

105 SATTA MARIA ANTONIA SFe5 Ss026 STUDIUM ET STADIUM
JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 8800

3 MEI FRANCESCO PM  sS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

5 FERRERI STEFANO JM 85284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

4 RACITI DAVIDE SM ssi182 [ GUERRIERI DEL PAVONE

2 PULINA SIMONE SM  ss220 A.S.D.ICHNOS SASSARI

47 RAGONESE SALVATORE SM  ss217 PODISTICA SASSARI

15 MASIERO DAVIDE SM  ssoe4a CCRS SORSO

81 PECILI MATTEO SM  PN502 ATLETICA SAN MARTINO

26 PICUS MATTEO SM  ss034 ATLETICA OZIERI

7 CARBONI FRANCESCO SM  ssoe4 CCRS SORSO

18 BALASCO DANTE SM  cA211  CAGLIARI MARATHON CLUB

33 BUTTAU ROBERTO SM  sS173 SOC ATL TEMPIO PAUSANIA

1 MEI SALVATORE SM  ss284 ACADEMY OLBIA ATLETICA

57 SARA GAVINO SM ss275 BE TRIBE
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14
15
16
32
35
36
62

18
21
22
24
29
30
40
44
52
53
54
60
67
69

20
23
25
27
34
37
49

42
61
63
67

80
83
17
78
66
10
72

16
44
73
21
29
43
76
48
24
58
68
46
28
55

62
13
25
30
49
14
59
65
11
22
60
82
70
37
38

32

35
20
19
56
40

SENIOR UOMINI SM35 Mt 8800

CANU
DJITTE
SAU
BAGEDDA

ANGELO
KAOUSSOU
ANTONIO
ROBERTO

SM35
SM35
SM35
SM35

SENIOR UOMINI SM40 Mt 8800

PERICICA
LORIGA
VIRDIS
SULAS
DEROSAS
CHIRONI
SINI

CLAUDIU COSMIN
GIUSEPPE
ALESSANDRO
STEFANO
FABRIZIO

PIETRO
GIOVANNI

SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

SENIOR UOMINI SM45 Mt 8800

SECCHI
PASSERO

SUSSARELLU

SALARIS
URGEGHE
LIAS
PERANTONI
RU
MODETTI
TORRU
GANADU
PIU
MUREDDU
TAVERA

FRANCESCO
MARCO
MANUEL
FABIO
GIORGIO
GIOVANNI
ALESSANDRO
ALESSANDRO
DANIELE
TONINO GABRIELE
DANIELE
BACHISIO PIER
GABRIELE
GIAN PAOCLO

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

SENIOR UOMINI SM50 Mt 8800

ROSSO
FOIS
ZIDDA
CARENTE
SECHI
IDINI
CALVI
AUNITU
DETTORI
SERRA
CARBONI

VOLENTERIO

PAGANI
NAITANA
RIZZU

GIOVANNI
PIER MARIO
BERNARDO
ALDO
DANIELE
DANIELE
FABIO

NANDO
ALESSANDRO
SALVATORE
GIACOMO SM50
DAVIDE SM50
ALESSANDRO CRISTI£SM50
LIVIO SM50
RAIMONDO SM50

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

SENIOR UOMINI SM55 Mt 8800

SOTGIU
CARBONI
BITTI
TILOCCA
PERSENDA
RAIS

RUIU

ALBERTO
BACHISIO
MASSIMO
GIOVANNI
ROBERTO
ALESSANDRO
LUIGI

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

88217
S§5283
55283

58229

SS064

55284
S§S064

S§S064
§S8217

NuUo052
SS093
88217

§S8217
§S026
§S8275

S§S8217
S§S059
55245

§5283
SS064
§S026
S§S112
SS8217
SS064
§5283
55284
S§S064
SS019
S§5283

55182
SS182

S§S125
S§S064
SS181

MO578
CNo21

SS8275
55208

PODISTICA SASSARI
RUNFAST SASSARI
RUNFAST SASSARI
RUNCARD

ATLETICA SAN TEODORO
uisp

CCRS SORSO

UISP

ACADEMY OLBIA ATLETICA
CCRS SORSO

RUNCARD

CCRS SORSO

PODISTICA SASSARI
RUNCARD

CS FIAMMA MACOMER
POD AMATORI OLBIA
PODISTICA SASSARI

UISP

PODISTICA SASSARI
STUDIUM ET STADIUM

BE TRIBE

RUNCARD

PODISTICA SASSARI

ATL LEGG PORTO TORRES
ATLETICA ITTIRI CANNEDU

RUNFAST SASSARI

CCRS SORSO

STUDIUM ET STADIUM
ATLETICA BUDDUSO’
PODISTICA SASSARI
CCRS SORSO

RUNFAST SASSARI
ACADEMY OLBIA ATLETICA
CCRS SORSO

C.U.S. SASSARI

RUNFAST SASSARI
RUNCARD

RUNCARD

| GUERRIERI DEL PAVONE
| GUERRIERI DEL PAVONE

ATLETICA PLOAGHE
CCRS SORSO

GS MONTE ACUTO MARATHON

MODENA RUNNERS CLUB

PAM MONDOVI' - CHIUSA PESIO

BE TRIBE
ALGHERO MARATHON
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43
46
47
55
57
61
70
71

59

58
72

—_

69
51
52
50

36

12
31

79

64
27
34
53
71
54
41
75
77

23

45
39

MOCCI
SORO
CADONI
LIGAS
CARBONI
MURA

PIETRO
GAVINO
ANGELO
SALVATORE
GIUSEPPE
ANTONIO

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

SENIOR UOMINI SM60 Mt 8800

FARRU
OLMETTO
BUA
GHIDONI

GIOVANNI
VITTORIO
MARIO

MAURO GIUSE'

SM60
SM60
SM60
SM60

SENIOR UOMINI SM65 Mt 8800

SPANO
MORO
BUTTAU
FADDA
PUTZU
MULAS
BIOSA
CASU
SERRA

NICOLO
ANTONIO
WALTER
SALVATORE
ANTONIO
SALVATORE
ANTONELLO
VINCENZO
SALVATORE

SM65
SMé5
SM65
SM65
SM65
SMé5
SM65
SM65
SM65

SENIOR UOMINI SM70 Mt 8800

LAl

FRANCESCO

SM70

SENIOR UOMINI SM75 Mt 8800

PIRAS
CONCAS

PIETRO
PALMIRO

SM75
SM75

SS228
58245
SS8228
SS064
SS182

SS064
SS125
SS064
CR554

55283
S§S059
SS173
§S8245

SS245
S§S8217

§S026

S§S8217
§S5208

NON COMPETITIVA DONNE METRI 4400

ROMEO
MANCA
PIU
SINIBALDI
PIU
VACCA
FALLONI
SOTGIU
CORRIAS
FAIS
VACCA
CHESSA
PEREIRA
COSsuU
CORRIAS
SECHI
RUIU
GASPA
CARTA
CARTA
RUIU
NATANTE
SECHI

NON COMPETITIVA UOMINI METRI 4400

CARMELA
ANNA GRAZIA
ELISA

MARIA GRAZIA
MARZIA

ALICE
ALESSANDRA
LAURA

RIS

MARIA STELLA
STEFANIA
PAOLA
MARTHA
FRANCA
ORNELLA
MARCELLA
MARINA
ANNALISA
ANNA MARIA
CATERINA
MARINA
DONATELLA
MARIA SABINA

M M M M M M T M M T M T T M T M T T M T T T T

RUNCARD

ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDAN,
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDAN,
CCRS SORSO

| GUERRIERI DEL PAVONE

CCRS SORSO
ATLETICA PLOAGHE
CCRS SORSO
MARATHON CREMONA

RUNFAST SASSARI

ATL LEGG PORTO TORRES
SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
RUNCARD

ATLETICA ITTIRI CANNEDU
PODISTICA SASSARI

UISP

UISP

STUDIUM ET STADIUM

PODISTICA SASSARI
ALGHERO MARATHON

ALGHERO
SORSO
BOSA
SASSARI
SASSARI
SASSARI
SASSARI
SASSARI
SORSO
SORSO
SORSO
BESSUDO
SORSO
SASSARI
ITTIRI
SASSARI
SASSARI
SENORI
ITTIRI
ITTIRI
SASSARI
SASSARI
SORSO
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GIACO'
TEDDE
MURESU
MORITTU
MANCA
SANTAMARIA
SPANO
DERIU
RECINO
FIORI
SANNA
CASU
DELOGU
PISANU
SPANU
SPANU
DORO
BRESCI
DERIU
FRANZ
CARTA
IDINI

MICHELE
GIOVANNI MATTEO
GIUSEPPE
MAURO
GIOVANNI
GIORGIO
SALVATORE
ANTONIO
MARCO
SALVATORE
GIULIO
ANDREA
PIER MARIO
GAVINO
PIER LUIGI
ANDREA
PINO

LUCA
DENIS
DONATR
MAURIZIO
ANTONIO

ETEETEEELEEEEEEEEEEEEETEEEEEEEEKR

PORTO TORRES
ALGHERO
SORSO
ALGHERO
SORSO
USINI
SORSO
SORSO
SORSO
SORSO
SORSO
BERCHIDDA
SORSO
SORSO
SORSO
SORSO
SORSO
TORRALBA
SORSO
MODENA
ITTIRI
SASSARI



